
Zarządzenie Nr 103/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany wysokości udziałów, poprzez ich sprostowanie, 
w częściach wspólnych nieruchomości położonej w Słubicach przy ulicy Paderewskiego 26

Na podstawie art. 22 ust. 2 i 3 pkt 5a ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (t.j.: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1892 ze zm.), w zw. z art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.), zarządza się co 
następuje:

§ 1. W ząrzadzeniu Nr 284/2014 Burmistrza Słubic z dnia 11 września 2014 r. 

w sprawie zmiany wysokości udziałów, poprzez ich sprostowanie, w częściach 

wspólnych nieruchomości położonej w Słubicach przy ulicy Paderewskiego 26 zmienia się tytuł 

zarządzenia, które otrzymuje brzmienie:

„w sprawie zmiany wysokości udziałów, poprzez ich sprostowanie, w częściach 

wspólnych nieruchomości położonej w Słubicach przy ulicy Słowackiego 9”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 54D96960-1217-4964-95B4-10E14737FC1A. Przyjęty Strona 1




